
Spis č.: MK/A/2018/18365 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Verejný obstarávateľ:  Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice,  

 IČO: 00691135 

 

Názov zákazky: „Dotvorenie pomníka padlých vojakov v 1.svetovej vojne“ 

 

Postup verejného 

obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác 

 

Zverejnenie výzvy  

na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená na www.kosice.sk     

   dňa 23.08.2018 (http://www.kosice.sk/article.php?id=21629 

 
 

Úspešný uchádzač:            Miroslav Leník, Osloboditeľov 1583/18, 06601 Humenné,                    

IČO: 32 379170 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

Uchádzač predložil doklady podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, čím splnil podmienky účasti 

ako aj požiadavky na predmet zákazky podľa stanovenej výzvy. Predložením ponuky ponúkol 

prijateľnú cenu. 

Poradie uchádzačov: 

p.č.  Uchádzač               Ponúkaná cena     Konečné 

                         v EUR s DPH      poradie 

 

1.  Miroslav Leník, Osloboditeľov 1583/18, 06601 Humenné            70 688,64      1. 

 

 

 

V Košiciach, 31.08.2018  

http://www.kosice.sk/
http://www.kosice.sk/article.php?id=21629

